様式第6号(第9条関係)

　年　　月　　日

酒田市長　　　　宛

申請者　法人番号
住所又は所在地　　〒
氏名又は名称
代表者役職　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名（法人の場合）部署　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先　　　　－　　　　　－

アートプロジェクト活動支援補助金実績報告書
　酒田市アートプロジェクト活動支援補助金交付要綱第9条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

添付書類（申請書に以下の書類を添付願います）（☑を記載）
□アートプロジェクト活動支援補助金収支決算書
□対象経費の領収書又はその他対象経費の支払いを証明する書類の写し
□事業を実施した状況を確認できる写真及びその他の必要な書類
□補助金の振込を行う通帳（写）
	プロジェクト名

	目的

	事業期間
	（開始）　　　　　年　　　　月　　　　日

（完了）　　　　　年　　　　月　　　　日

	実施場所

	①実施した事業の内容を、「実施主体（担い手）」、「ターゲット」、「手法」を明確にして、できるだけ詳細に記載してください。
②酒田市文化芸術推進計画の以下の視点にどのように寄与したか、得られた効果を記載してください。
(1)地域課題の解決や地域（市民）ニーズへの対応
（2）次代を担う子ども・若者への効果
(3)文化芸術に関わる人材育成
（4）他分野・他団体等との連携・協働
（5）地域資源の活用
（6）事業の周知・集客

	事業スケジュール
	時　期
	内　　容

	事業の評価指標
又は活動指標
	指標：　　　　　　　　　　　　　　目標値：
実績値：

※記載欄が不足する場合は適宜行を追加する等してください。